Schiessanlasse FSG

Datum

24.01.2021
07.02.2021
05.03.2021
07.03.2021
12.03.2021
20.03.2021
21.03.2021
18.04.2021
02.05.2021
16.05.2021
29.05.2021

06.06.2021
13.06.2021
20.06.2021
27.06.2021

03.07.2021

18.07.2021
15.08.2021
29.08.2021
05.09.2021
26.09.2021
10.10.2021
24.10.2021
07.11.2021

28.11.2021
04.12.2021

23.01.2022

Anlass

Winterschiessen

1. Freilibung

Delegierten BSV Arlesheim
2. Freilibung

GV

Putztag

3. Freillbung mit SH

4. Freilibung

5. Freitibung

6. Freilibung

Eidg. Feldschiessen

Eidg. Feldschiessen

7. Freitibung

8. Freilibung
1.0bligatorisch/9. Freiiibung
10. Freilibung

Eidgendssisches Schiitzenfest

Sommerschiessen mit "Sunnestich" mit Hock
11. Freitibung

2. Obligatorisch/12. Freilibung

13. Freitibung

14. Freilbung

15. Freitibung mit Hock

16. Freilibung

Sauschiessen

Freundschaftsmatch mit SG Allschwil

17. Freitibung

Grattimaschiessen

Preisverteilung Sau-und Grattimaschiessen
Absenden mit Nachtessen
Winterschiessen

Wann

10.00 bis 12.00
10.00 bis 12.00

9.00 bis 11.00
19.00 bis --
BESOBEF
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.30
13.30 bis 16.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00

09.00 bis 16.00

09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
09.00 bis 11.00
13.00 bis 16.00
10.00 bis 12.00
10.00 bis 12.00
13.00 bis 16.00
ab 17.00

ab 18.00

10.00 bis 12.00

Wo

Schiessstand
Schiessstand
MZH

Schiessstand

Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand

Schiessstand

Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Schiessstand
Allschwil
Schiessstand
Schiessstand
Schitzenstube
Schitzenstube
Schiessstand



